
Hundrastning
Att hundägare ser efter sin hund, använder koppel och plockar upp efter den är viktigt för att kommunens alla 
invånare ska trivas i den offentliga miljön.  
Relaterade dokument 

Allmänna lokala ordningsföreskrifter för Södertälje kommun  

Dokument öppnas i nytt fönster 

Hundrastgårdar 

I Södertälje finns flera hundrastgårdar där hundägaren kan låta sin hund springa utan koppel och träffa andra hundar. 
På kartan kan du se var hundrastgårdarna ligger. Under 2008 planeras nya hundrastgårdar i Södertälje Hamn (Södra) 
och i Kusens backe. En hundrastgård i Saltskog planeras att tas bort.  

 
 
Denna sida är under uppbyggnad och kommer inom kort även innehålla information om hundrastplatser i 
kommundelarna Järna, Hölö-Mörkö, Vårdinge och Enhörna.  

Plocka upp efter din hund 

Hundrastgårdarna ska vara trevliga platser att vistas på både för hundägare och hundar. Därför är det viktigt att alla 
hundägare tar sitt ansvar och plockar upp efter sina hundar. Detta gäller inte bara i hundrastgårdarna, utan på alla 
platser där hundar rastas, till exempel i parkområden och längs gång- och cykelvägar. Att föroreningar efter hundar ska 
plockas upp står angivet i Allmänna lokala ordningsföreskrifter för Södertälje kommun.  

Försök med gratis hundbajspåsar 

För att fler hundägare ska plocka upp efter sina hundar genomför Samhällsbyggnadskontoret, Enheten Stadsmiljö, ett 
försök att gratis tillhandahålla hundbajspåsar till hundägare på 25 platser runt om i Södertälje. Försöket sker i 
samarbete med ett företag som har som affärsidé att tillhandahålla reklamfinansierade skyltar med biologiskt 
nedbrytbara hundbajspåsar.  
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Hundbajspåsarna kommer att finnas på ställningar uppsatta i parker och längs promenadstråk. Påsarna ska slängas i en 
papperskorg eller tas hem efter användning. Kommunens parkpersonal kommer att fylla på med påsar regelbundet. 
Om alla hundägare plockade upp efter sina hundar skulle vi få både trevligare parker att vistas i och en bättre 
arbetsmiljö för kommunens parkpersonal. 
 
Ställningarna och påsarna finansieras av de företag som köpt annonsplats på ställningarna. Därmed sponsrar de en 
renare parkmiljö. 

Kopplingstvång 

 
Hundar ska hållas kopplade på alla offentliga platser samt inom de friluftsområden och badplatser som redovisas i 3 § i 
Allmänna lokala ordningsföreskrifter för Södertälje kommun. Under juni-aug får hundar inte vistas på badplatserna. 
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